

B.B.B.H ApS

Tietgensgade 28
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2017

Birthe Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.B.B.H ApS

Tietgensgade 28

7400 Herning

Telefonnummer: 51848300

e-mailadresse: birthebang@hotmail.com

CVR-nr: 26226198

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af fast ejendom.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2015/16. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet i regnskabsåret 2015/16.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Året resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2015/16 samt den økonomiske stilling den 30. september 2016.

.....

Balance

Materielle anlægsaktiver...

Selskabet ejer fast ejendom, der er værdiansat til anskaffelsespris.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		129.202	83.343
Administrationsomkostninger		-1.818	-1.326
Resultat af ordinær primær drift		127.384	82.017
Øvrige finansielle omkostninger		-16.381	-29.310
Ordinært resultat før skat		111.003	52.707
Skat af årets resultat		-25.068	-12.384
Årets resultat		85.935	40.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	
Overført resultat		35.335	40.323
I alt		85.935	40.323

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.274.768	1.274.768
Materielle anlægsaktiver i alt		1.274.768	1.274.768
Anlægsaktiver i alt		1.274.768	1.274.768
Andre tilgodehavender		2.625	6.725
Tilgodehavender i alt		2.625	6.725
Likvide beholdninger		11.631	
Omsætningsaktiver i alt		14.256	6.725
Aktiver i alt		1.289.024	1.281.493

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		407.209	366.886
Overført resultat		35.335	40.323
Forslag til udbytte		50.600	
Egenkapital i alt		618.144	532.209
Gæld til realkreditinstitutter		605.923	644.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt		605.923	644.564
Gæld til banker			50.855
Skyldig selskabsskat		22.997	7.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.960	45.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.957	104.720
Gældsforpligtelser i alt		670.880	749.284
Passiver i alt		1.289.024	1.281.493